ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

Secretaria do Trabalho, Cidadania e Assistência Social

EXTRATO DO EDITAL DE SELEÇÃO DE VISITADORES PARA O

PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA MELHOR N°. 055/2016.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO, Sra. SILVIA MARIA

LASEK NUNES, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento

dos interessados, que o município realizará contratação de Visitadores, para atuar em

serviços, com gestantes e crianças de 0 (zero) a 6 (seis) anos, através do Programa

Primeira Infância Melhor (PIM), através de avaliação dos critérios presentes no Edital

nº. 055/2016. As inscrições ocorrerão de 11 a 15 de julho de 2016, na Sede do

Programa Primeira Infância Melhor – PIM, Rua Santa Albina, Nº 59, Bairro Santa

Albina, Minas do Leão – RS, das 09h ás 11h e das 13h ás 15h, com Kellen Ambos ou

Roselaine Santos. O Edital na íntegra encontra-se publicado nos murais da Prefeitura

Municipal de Minas do Leão e no site www.minasdoleao.rs.gov.br.

        GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL.

            Em, 08 de julho de 2016.

                                 SILVIA MARIA LASEK NUNES

                                   Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Em, 08 de julho de 2016.

ANTÔNIO CARLOS PEREIRA KRIGGER

Secretário do Trabalho, Cidadania e Assistência Social

http://www.minasdoleao.rs.gov.br/